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                 LA FAMIGLIA DEL CONTE RODOLFO MOULINS/MOLINIS/MOLISIO. 
                       Da: Il Sannio Pentro. Dalla civitas di Boiano alla contea di Molise. (1991). 

La Cartula Oblationis [1082], febbraio, pubblicata da Cuozzo e Martin (1998), è il 
primo documento sottoscritto dal conte Rodolfo de Moulins/Molinis/Molisio, 
titolare della contea di Boiano: In nomine Domini. Anno millesimo centesimo primo 
(gli Storici, correggono anno 1082, n . d. r.) ab incarnacione Domini nostri Iesu Christi, 
mense Februarii quinte indictionis. Ideoque nos hi sumus Raul gratia Dei comes filius 
quondam dompni Gimundo qui fuit comes, ortus in Europei partibus Alpis et nunc, 
Deo tuente, comitatum teneo in Sampnitidis partibus que vulgo Bubiano vocatur: 
[…]. 
Il conte Rodolfo, conosceva, citando Sampnitidis partibus, la Storia del territorio e 
della sua capitale Bubiano vocatur, ossia Boiano, sede della omonima contea già 
longobardo/franca, poi normanna, nel ducato/principato di Benevento. (vedi figura). 

Negli anni seguenti alla sottoscrizione della Cartula Oblationis [1082], febbraio, il 
conte Rodolfo, donava (anno 1088) in favore della Chiesa di Santa Croce il castello 
Balneum/S. Maria del Bagno, ubicata nel territorio di Pesclatura/Pesche d’Isernia, 
scrivendo in modo CHIARO: Ego Rodulfus comes Dei gratia cognomine de Molinis 
patrie Boianensis,[…], una cum coniuge mea nomine Emma et Ugone filio meo, 
necnon et Ruggerio, et Roberto nepotis meo filio Robberti filii mei, pro redemtione 
animae mee et remissione peccatorum meorum, et Ugonis filli mei necnon et 
Roggerii, et Roberti nepotis mei filii Robberti filii mei, seu etiam pro redemtione 
anime patris mei Guimmundi, et matris mee Emme, et filiorum meorum scilicet 
Robberti, ed Rodulfi, et Guilgelmi, necnon et Alferade uxoris mee que iam ab  seculo 
defucta est, et filiarum mearum Adelicze et Beatricis, in hac ecclesia vocabulo Sancte 
Maria […]; inoltre ricordò: […] et pro animabus fratrum meorum Robberti, Ugonis, 
Antonii, Guimmundi, Alamni, (Tro)staini, […]. 
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Nell’anno 1053, tale Rodolfo, proveniente dal castrum di Moulins in Normandia, era 
già titolale della contea di Boiano, avendo sposato la contessa Emma Roffrid, figlia 
del conte Roffrid, membro della nobiltà dei conti longobardi del ducato/principato 
di Benevento. 

CASTRUM MOULINS                                                                                                BONMOULINS ruderi di una fortificazione e     
                                                                                                                                     portale di una chiesa.